1
RA16OFA系列
产品概述
      RA16OFA 系列产品是外形小巧、介质兼容的压阻式硅压力传感器，封装在 316L 不锈钢外壳中。
RA16OFA 专为 O 形圈安装而设计。传感封装利用硅油将压力从 316L 不锈钢隔膜传输到传感元件从而在恒
压供电下对压力产生线性的放大输出。
神州融安科技（北京）有限公司
电话：010-62127688

4
RA16OFA 系列
订购信息
输出选项
0.5-4.5V输出
电气连接定义
P = 焊盘
R = 6英寸排线
C = 6英寸带连接器电缆
X = 特殊要求
客户定制号
000000-标准编号
压力口类型
0 = 标准无螺纹压力口
压力范围
A = 绝压
G = 表压
*仅适用于表压
产品材料选项
H = 整体哈氏合金C216
留空 = 默认316L不锈钢
压力类型
神州融安科技（北京）有限公司
电话：010-62127688
网址：WWW.RONGANCHINA.CN
订购信息
RA16OFA